
UCHWAŁA NR 63/III/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatur  

w VIII Edycji Nagrody Prezydenta RP „Dla dobra wspólnego” 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), § 9 ust. 1 uchwały  

nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie organizacji i trybu działania 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023 uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego postanawia zgłosić kandydatury  

w VIII Edycji Nagrody Prezydenta RP „Dla dobra wspólnego”: 

1) w kategorii „Dzieło – przedsięwzięcie, projekt”: Pana Jana Feliksa Piontka i Fundację 

Weźpomóż.pl z siedzibą we Wrocławiu, 

2) w kategorii „Człowiek – lider”: Panią Melittę Sallai. 

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymują: 

Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

                                                             Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

 

                              Waldemar Weihs 

 

 

 

 

 

 


